
ZÁPIS DO MŠ A KRITÉRIA                             
PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ  PRO ŠKOLNÍ ROK 

2017/2018 
 

  
                           
 
 
POSTUP:  - Každému žadateli (dítěti) budou přiděleny body za splnění kritéria.   
                - Podle počtu přidělených bodů bude stanoveno pořadí žadatelů. Žadatelé se shodným   
                  počtem přidělených bodů budou dále řazeni podle data narození (od nejstaršího                        
                  po nejmladší). 
 
Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovršily minimálně 2 roky do 31.8.2017. 
         
 

 § 876 odst. 3 občanského zákoníku: Jedná-li  jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí 
osobě, která je v dobré víře, má za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 

 S uvedenými údaji bude mateřská škola nakládat výhradně v souladu se zákonem                           
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

 

Vyzvedávání a přijímání vyplněných žádostí 
v MŠ Jarošov: 

2. – 5.5.2017  8.00 – 15.00 hodin. 

KRITÉRIA: POČET BODŮ 
1. Poslední rok před zahájením povinné docházky do základní školy – tj. děti, které 

dosáhnou věku 5 let do 31.8.2017 
8 

2. Trvalý pobyt v příslušném školském obvodu dané MŠ u dítěte, které dosáhlo                 

věku minimálně 4 let k 31.8.2017 
6 

3. Věk dítěte 

4 roky dosažené k 31.8.2017 5 

3 roky dosažené k 31.8.2017 4 

2 roky dosažené k 31.8.2017 3 

4. Bydliště dítěte v Uherském Hradišti - Jarošově 6 

5. Sourozenec, který je již v MŠ přijatý a bude se v dané MŠ vzdělávat i v následujícím 
školním roce 2017/2018 

1 


